CA^Vi

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 1069 / 2019

Súmula: Solicito informações do executivo

junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços

Municipais, quanto à reforma com iluminação

do escadão na Rua Benedito de Araújo

Novaes, altura do n° 32, no bairro Jardim

Itapoã, Antiga Viela 10.

INDICO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental

vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito do

Município de Itapevi - SP, junto á Secretaria de Infraestrutura e Serviços Municipais
e informe a esta casa quanto à reforma com iluminação do escadão na Rua
Benedito de Araújo Novaes, altura do n° 32, no bairro Jardim Itapoã, Antiga Viela
10.

Justificativa

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

Trata-se de uma reivindicação urgente dos moradores da Rua Benedito de

Araújo Novaes, altura do n° 32, no bairro Jardim Itapoã, Antiga Viela 10, os quais
nos procuraram, e solicitam as devidas providências junto á secretaria competente
quanto a reforma com iluminação do escadão, que visivelmente encontra-se
deteriorado e sem energia.

Diante do exposto, solicito atendimento ao requerido.

Sala das Sessões Benvíndo Moreira Nery, 02 de abril de 2019.

o OOLO í

PiíA 2019 evj
uarlosFerrianfes .

Cíimsi a H/W cie '

laguinho

Jtua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP.; 06694-090
Fone'. (II) 4I4I-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Wi

w.

%%

gjf ■ 't'T- i"'. '"■ '
'Ai!*

f

A ,  t^ZT^x

/i''»

pJl

y

im

\

/r

í

T.

■""? .í;'^ -d

y.
>  : # í\.
ix:

;r"rt^'

M

í# , ■ -r r, ■'•PTJI

íi iíinSB^' •■ jT í; l. - . ♦ . ■ *M■V • ^ '1 > V 'jjte- "fc
^  -- - • >'

f; «ua-.vW?-" ' ̂  •* . ,
•í- -F ' ''VN^C ' ■ , ' 'W '"" "a
t.:i.í^Ív

>«!•

m
' *• •; . i^.n

•r(

Y-: U

3l
;-■ • ;■ • n •

«{•»■- .T . Jt*
•.X - * '.

ííisé^^'
.'^ '.i' ,iísí-í;

1X

V  l ', ■

'■'k\

:^\ : - v\

vj:3í;<

,ííí«ã^.
a: '^-f.-t-r'

. -íi;rrH

--fíS.

f^.:

í.át^

«Sir

r
; ̂  ,4

Wx
r '•, , «

¥ -. y*.

■;;«:Wai

m

m

f:

■  »i
if imvrné^m- maSIii

ê%.
ai»' b

t-"^Btv-

gí
iíè-*?í®^

aii Tr •, -s-i^-««^:

. "-4

i1b

;--
r j -tH

J

bM*

V-Í.-T

fvrfra,.j»-íí
^•! ;v<^

li- • V^' -'S:^>:'SíSwvV^-"-ti^

M : %!> ̂  " JL ■

W
-